
2020（令和 2）年 2 月 26 日 

 

 

各  位 

 

                                          松山大学 

薬学部長 山 口  巧 

 

 

松山大学薬学部開催のイベントの中止について（お知らせ） 

 

 平素より、松山大学薬学部に多大なるご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、松山大学薬学部では、昨今の新型コロナウイルス感染症の拡散の状況等を慎重に検討し、

参加者及び医療関係者の皆様の健康の安全確保を第一に考え、松山大学薬学部開催の下記イ

ベントの中止を決定いたしました。参加を予定されておりました方々には、ご期待にお応えできず、

誠に申し訳ありませんが、何卒、ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

	 

 

 3 月 21 日（土） 松山大学薬学部 １日体験入学 

	 

	 

	 

以上 

	 


